20.01.0010.0 ciottoli, cocci ecc., del tipo torba nazionale o di provenienza estera o terriccio speciale umidizzato composto dal 30% di sostanza
01 organica e dal 70% di terricci vari vagliati e macinati, PH neutro. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.

Stesa e modellazione eseguita a mano.
euro (centosedici/22) mc 116,22

Nr. 18 Formazione di prato tipo "rustico", su terreno in piano o con lievi pendenze, tramite seminagione di graminacee , in miscuglio (Lolium
20.01.0050.0 spp + Festuca spp), secondo formule ordinate dalla D.L. a seconda della natura e della esposizione del terreno.

[...]

Nr. 24 Fornitura e posa in opera di porta con rete per lo svolgimento di partite di calcetto, a norma CE. L'elemento proposto dalla ditta
Np.001 appaltatrice dovrà essere visionato ed accettato dalla stazione appaltante e dalla direzione lavori.

euro (quattrocentocinque/50) cadauno 405,50

Nr. 25 Fornitura e posa in opera di gioco a norma della vigente normativa in materia fruibili e utilizzabili anche da bambini con disabilità.
Np.002 Tipologia altalena 2 posti con seggiolino disabile e seggiolino normale. Le immagini e le descrizioni del capitolo speciale d'appalto

[...]

Le immagini e le descrizioni del capitolato speciale d'appalto sono puramente indicative e a scopo
dimostrativo. L'elemento proposto dalla ditta appaltatrice dovrà essere visionato ed accettato dalla stazione appaltante e dalla direzione
lavori.
euro (centodiciassette/00) mq 117,00

Nr. 29 Fornitura e posa in opera di panchina anatomica senza braccioli con struttura in ghisa e listoni in legno trattato, compreso quant'altro
Np.006 occorre per dare l'opera finita e posizionata. Le descrizioni presenti nel capitolato d'appalto sono puramente indicative, tipologia e

modello proposti devono essere il più simile possibili a quelle esistenti e comunque devono essere visionate e approvate dalla Stazione
appaltante e dalla direzione lavori.
euro (quattrocentonovantanove/80) cadauna 499,80

Nr. 30 Fornitura e posa di cestino immondizia con struttura in metallo e legno, rivestimento in legno trattato in autoclave (per resistere agli
Np.007 agenti atmosferici). E' compreso quant'altro occorre per dare l'opera finita. Fissaggio a terra tramite palo in legno fissato alla

[...]

struttura.Le descrizioni presenti nel capitolato d'appalto sono puramente indicative, tipologia e modello proposti devono essere il più
simile possibili a quelle esistenti e comunque devono essere visionate e approvate dalla Stazione appaltante e dalla direzione lavori.
euro (centosettantaotto/24) cadauna 178,24

Nr. 31 Fornitura e posa in opera di pannello didattico-gioco a norma della vigente normativa in materia, fruibile anche da bambini con
Np.008 disabilità. Tipologia pannello didattico gioco con struttura e pali in acciaio resitenti agli agenti atmosferici, le immagini e le descrizioni

del capitolato speciale d'appalto sono puramente indicative e a scopo dimostrativo. L'elemento proposto dalla ditta appaltatrice dovrà
essere visionato ed accettato dalla stazione appaltante e dalla direzione lavori.
euro (ottocentoventicinque/48) cadauno 825,48

Nr. 32 Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità
S1.04.0011.0 HDPE di vari colori a maglia ovoidale, modificata secondo le esigenze del cantiere, non facilmente scavalcabile e comunque